

GRØNBECH ApS

A.P. Møllers Allé 39A

2791 Dragør

CVR-nr. 34579970

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2025

Susanne Lindø Grønbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRØNBECH ApS A.P. Møllers Allé 39A 2791 Dragør
Telefon	32530555
E-mail	mail@groenbech.com
Hjemmeside	www.groenbech.com
CVR-nr.	34579970
Stiftelsesdato	16. maj 2012
Hjemsted	Dragør
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Susanne Lindø Grønbech
Revisor	Retio København ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
Hjemmeside	retio.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er lave kommunikation (intern/ekstern), PR og marketing, nationalt og internationalt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -34.041, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 515.829, og en egenkapital på kr. 93.708.

Årets udvikling og resultat anses for at være mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på 80.000 kr. fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		948.994	1.849.241
Personaleomkostninger	1	-969.530	-1.732.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-39.572
Andre driftsomkostninger		-30.316	0
Driftsresultat		-50.852	77.452
Andre finansielle indtægter		1.231	1.738
Finansielle omkostninger		-9.942	-34.044
Resultat før skat		-59.563	45.146
Skat af årets resultat	2	25.522	-20.541
Årets resultat		-34.041	24.605
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.041	24.605
Resultatdisponering		-34.041	24.605

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	63.316
Materielle anlægsaktiver		0	63.316
Anlægsaktiver		0	63.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.975	4.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.060	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.438	0
Andre tilgodehavender		42.990	102.977
Periodeafgrænsningsposter		73.748	132.260
Tilgodehavender		217.211	239.478
Likvide beholdninger		298.618	630.815
Omsætningsaktiver		515.829	870.293
Aktiver		515.829	933.609

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		13.708	45.424
Egenkapital		93.708	125.424
Hensættelser til udskudt skat		6.169	29.253
Hensatte forpligtelser		6.169	29.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.725	135.953
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	24.545
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	16.115
Anden gæld		376.227	602.319
Kortfristede gældsforpligtelser		415.952	778.932
Gældsforpligtelser		415.952	778.932
Passiver		515.829	933.609
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	45.424	0	125.424
Foreslået udbytte	0	-77.675	77.675	0
Årets resultat	0	-34.041	0	-34.041
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-77.675	-77.675
Tilskud fra koncern	0	80.000	0	80.000
Egenkapital 31. december 2024	80.000	13.708	0	93.708

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	936.327	1.630.973
Pensioner	0	60.900
Andre omkostninger til social sikring	7.364	26.485
Andre personaleomkostninger	25.839	13.859
	969.530	1.732.217
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-2.438	16.115
Udskudt skat	-23.084	4.426
	-25.522	20.541

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Greenventure ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet leje- og leasingforpligtelser udgør t.kr. 35 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen leje- eller leasingforpligtelser pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Susanne Lindø Grønbech

Adm. direktør

Serienummer: 274e11ec-be3f-4db4-930d-0489587986e2

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-05-19 12:17:57 UTC



Susanne Lindø Grønbech

Dirigent

Serienummer: 274e11ec-be3f-4db4-930d-0489587986e2

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-05-19 12:21:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.